
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  : 029/IPWIJA.PSM/ST-00/III/2024 

 

 

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Dr. Heru 

Mulyanto, SE., MM  untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Genap 

2023/2024, dengan matakulihah dan jadwal sebagai berikut: 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KK2331 Statistik  dan Lab.  Statistik 3 F1231 Kamis 19.00 - 21.30 

2 KK3520 Metodologi Penelitian 3 D122 Rabu 08.00 - 10.30 

3 KK3520 Metodologi Penelitian 3 D222 Rabu 10.30 - 13.00 

4 KK2331 Statistik  dan Lab.  Statistik 3 E323 Sabtu 13.30 - 16.00 

5 KK2331 Statistik  dan Lab.  Statistik 3 F223 Selasa 16.30 - 19.00 

6 KK2331 Statistik  dan Lab.  Statistik 3 F323 Selasa 19.00 - 21.30 

7 KB2402 Manajemen Keuangan II 3 G122 Kamis 10.30 - 13.00 

8 KB2402 Manajemen Keuangan II 3 H.GAB Jum'at 19.00 - 21.30 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

       Jakarta, 1 Maret 2024 

      Ketua Program Studi Manajemen 

 

 

 

 

Dr. Susanti Widhiastuti, S.E., M.M 
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Statistik  dan Laboratorium  Statistik / F223

HERU MULYANTO, Dr.

MANAJEMEN / 61201

2 / 3SKS

-

-
34

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2024-03-05 TM01-Pendahuluan 16:23:03 18:55:00 32

2 2024-03-12 TM02-Data 16:24:48 18:52:03 32

3 2024-03-19 TM03-Analisis Deskriptif 16:28:58 18:57:52 32

4 2024-03-26 TM04-Crostabulation 16:29:32 18:57:55 32

5 2024-04-02 TM05-Analisis Komparasi: One & Independent Sample 16:25:20 18:55:28 33

6 2024-04-23 TM06-Analisis Komparasi: Pair Test & Anova 16:24:00 18:58:59 32

7 2024-04-30 TM07-Uji Instrumen (Validitas Reliabilitas) 16:21:03 18:57:14 31

8 2024-05-07 TM08-Analisis Korelasi 16:28:14 18:58:17 31

9 2024-05-14 TM09-UTS 19:00:00 21:00:00 33

10 2024-05-28 TM10-Analisis Regresi: Persyaratan Analisis Asumsi Normalitas & Multikolinieritas 16:26:04 18:58:07 32

11 2024-06-04 TM11-TM10-Analisis Regresi: Persyaratan Analisis Asumsi Heteroskedastisitas & Autokorelasi 16:26:42 18:59:09 32

12 2024-06-11 TM12-Analisis Regresi: Uji Model dan Hipotesis 16:24:20 18:56:31 30

13 2024-06-18 TM13-Analisis Jalur (Mediating) 16:24:44 18:58:33 30



14 2024-06-25 TM14-Analisis Moderating 16:23:07 18:44:11 34

15 2024-07-02 TM15-Evaluasi Praktek Analisis 16:31:31 18:54:14 34

16 2024-07-16 TM16-UAS 19:00:00 21:00:00 34

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Statistik  dan Laboratorium  Statistik / F223

HERU MULYANTO, Dr.

MANAJEMEN

2 / 3SKS

-

-
34

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2024-03-05 2024-03-12 2024-03-19 2024-03-26 2024-04-02 2024-04-23 2024-04-30 2024-05-07 2024-05-14 2024-05-28 2024-06-04 2024-06-11 2024-06-18 2024-06-25 2024-07-02 2024-07-16 Jml

1 2019511398 NOBERTUS BORA A A H H H H A A H H H H H H H H 12

2 202305110087 ICHA PUTRI MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 202305110088 MAIYA DAMAYANTI H H A A H H H H H H H A A H H H 12

4 202305110089 ADINDA NURHALIZA H H H H A A H H H H H H H H H H 14

5 202305110094 FATHIYA PUTRI KAMILA SUKARYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 202305110097 DWI PUTRI SEPTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 202305110107 AIDA ALZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 202305110111 SEPTIANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 202305110113 ALLYSA DIVA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 202305110119 NABILA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 202305110157 YANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 202305110180 FRADISKA NUR INTANI H H A A H H H H H H H H H H H H 14

13 202305110181 ARI DARMAWAN H H H H H H H H H A A H H H H H 14

14 202305110189 ALFIAN SAHRUL ASSIDIQ H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 202305110195 ANGGI NURAISAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 202305110197 NICKY AGATHA OLIVIA MUSAK H H H H H H A A H H H H H H H H 14

17 202305110200 ROSA LIA ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 202305110201 MEGA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 202305110204 LATIPAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 202305110212 NUR FADLI IBRAHIM H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 202305110245 MUHAMMAD RIDHWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 202305110248 FARIDAH MUAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 202305110249 LUSI DAMAYANTI H H H H H H H H H A A A A H H H 12

24 202305110250 DEDE SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 202305110251 INTAN AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 202305110255 MUHAMMAD HARIZ WAHYU SAPUTRA H H H H H H A A A H H H H H H H 13

27 202305110276 MIRA YANI A A H H H H H H H H H A A H H H 12

28 202305110290 ROBERTH GALVIN MAKANONENG H H H H H A H H H H H H H H H H 15

29 202305110309 KHAIRUNNISA RAMADHANI FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H H 16

30 202305110324 WIRNA RANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

31 202305110330 AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

32 202305110340 KANZA ALYA SABHITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

33 202305220360 AFRENIZA RAHMALIA H H H H H H H H H H H A A H H H 14

34 202305220362 ASEPUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

HERU MULYANTO, Dr.



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Statistik  dan Laboratorium  Statistik / F223

HERU MULYANTO, Dr.

MANAJEMEN

2 / 3SKS

-

-

34

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2019511398 NOBERTUS BORA 75 70 80 83 78 B+

2 202305110087 ICHA PUTRI MAHARANI 100 75 85 75 80 A-

3 202305110088 MAIYA DAMAYANTI 75 70 85 75 76 B+

4 202305110089 ADINDA NURHALIZA 88 65 80 88 79 B+

5 202305110094 FATHIYA PUTRI KAMILA SUKARYA 100 65 85 80 78 B+

6 202305110097 DWI PUTRI SEPTIANI 100 80 85 75 82 A-

7 202305110107 AIDA ALZAHRA 100 75 85 75 80 A-

8 202305110111 SEPTIANINGSIH 100 75 85 75 80 A-

9 202305110113 ALLYSA DIVA AULIA 100 85 80 88 87 A-

10 202305110119 NABILA ANGGRAINI 100 75 80 65 75 B+

11 202305110157 YANTI 100 85 85 80 85 A-

12 202305110180 FRADISKA NUR INTANI 88 90 87 90 90 A

13 202305110181 ARI DARMAWAN 88 70 80 90 81 A-

14 202305110189 ALFIAN SAHRUL ASSIDIQ 100 75 85 75 80 A-

15 202305110195 ANGGI NURAISAH 100 80 85 75 82 A-

16 202305110197 NICKY AGATHA OLIVIA MUSAK 88 90 87 90 90 A

17 202305110200 ROSA LIA ANDINI 100 75 85 75 80 A-

18 202305110201 MEGA AMALIA 100 75 85 70 78 B+



19 202305110204 LATIPAH 100 85 85 88 88 A-

20 202305110212 NUR FADLI IBRAHIM 100 70 80 88 82 A-

21 202305110245 MUHAMMAD RIDHWAN 100 75 85 75 80 A-

22 202305110248 FARIDAH MUAWIYAH 100 80 85 75 82 A-

23 202305110249 LUSI DAMAYANTI 75 80 85 75 79 B+

24 202305110250 DEDE SALSABILA 100 90 85 90 90 A

25 202305110251 INTAN AMELIA 100 90 85 90 90 A

26 202305110255 MUHAMMAD HARIZ WAHYU SAPUTRA 81 70 80 83 78 B+

27 202305110276 MIRA YANI 75 85 85 80 83 A-

28 202305110290 ROBERTH GALVIN MAKANONENG 94 70 80 88 81 A-

29 202305110309 KHAIRUNNISA RAMADHANI FIRDAUS 100 70 85 75 78 B+

30 202305110324 WIRNA RANI 100 75 85 75 80 A-

31 202305110330 AULIA 100 75 85 75 80 A-

32 202305110340 KANZA ALYA SABHITA 100 65 85 75 76 B+

33 202305220360 AFRENIZA RAHMALIA 88 75 85 88 83 A-

34 202305220362 ASEPUDIN 100 90 80 90 89 A-

Dosen,

HERU MULYANTO, Dr.


